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Legrand

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Producent
Kolor

Typ tacznika

Opis produktu
Wytacznik schodowy Niloe Step Legrand

Dostepne kolory:

e biaty,

e aluminium,
e stal,

e czarny.

Cechy produktu:

do wyposazenia w ramke,
montaz na wkrety lub pazurki,
podswietlany,

zaciski automatyczne,

prad znamionowy: 10AX.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Aluminium , Biaty , Czarny , Stalowy

mechanizmy dostarczane z klawiszem, pazurkami i uchwytem montazowym,

Wytgcznik schodowy Niloe Step

21,98 zt

17,87 zt

863116

863116
3414971834552
LEGRAND

Biaty, Czarny, Inny

Inny
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